wymagane jest aby wykonawcy posiadali określony minimalny roczny obrót, w tym określony 

minimalny roczny obrót w obszarze objętym zamówieniem publicznym - znajdowanie się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. wykazanie się obrotem 

rocznym za dwa ostatnie lata obrotowe  nie mniejszym niż 250 000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) w każdym roku.  

b. wymagane jest posiadanie przez wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej - posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia na kwotę min.

[...]

przykład obroty oraz aktywa i zobowiązania - za okres nie dłuższy niż ostatnie 2 lata obrotowe, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres  - wykazanie się obrotem rocznym za dwa 

ostatnie lata obrotowe  nie mniejszym niż 250 000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) w każdym 

roku; 

4) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 

zamawiającego - opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że